

浜松市土木工事取扱基準【レミコン】 第4回改定 新旧対照表

P400

様式-3 骨材試験成績表

年 月 日

項目	種類			ふるい分試験 (通過率%)			
	細骨材	粗骨材	粗骨材	ふるい(mm)	細骨材	粗骨材(25)	粗骨材(40)
品 種 産 地				50	—	—	
最 大 寸 法 (mm)	5	25	40	50	—	—	
絶 乾 密 度 (g / cm ³)				40	—	—	
表 乾 密 度 (g / cm ³)				30	—	—	
吸 水 率 (%)				25	—	—	
単 位 容 積 質 量 (kg/ℓ)				20	—	—	
実 績 率 (%)				15	—	—	
微 粒 分 量 (%)				10			
有 機 不 純 物		—	—	5			
粘 土 塊 量 (%)				2.5			
塩 化 物 量 (NaCl) (%)		—	—	1.2			
安 定 性 (%)				0.15			
す り へ り 減 量 (%)	—			粗粒率 (F・M)			

率 (%)

ふるいの呼び寸法 (mm)

注 ふるいの呼び寸法は、それぞれJIS Z 8801に規定する網ふるい53mm、37.5mm、31.5mm、26.5mm、19mm、16mm、9.5mm、4.75mm、2.36mm、1.18mm、600μ、300μ、及び150μである。

試験担当者
氏 名

新・令和6年4月

P400

様式-3 骨材試験成績表

平成 年 月 日

項目	種類			ふるい分試験 (通過率%)			
	細骨材	粗骨材	粗骨材	ふるい(mm)	細骨材	粗骨材(25)	粗骨材(40)
品 種 産 地				50	—	—	
最 大 寸 法 (mm)	5	25	40	50	—	—	
比 重	絶 乾			40	—	—	
	表 乾			30	—	—	
吸 水 率 (%)				25	—	—	
単 位 容 積 質 量 (kg/ℓ)				20	—	—	
実 績 率 (%)				15	—	—	
洗 試 験 で 失 わ れ る 量 (%)				10			
有 機 不 純 物		—	—	5			
粘 土 塊 量 (%)				2.5			
塩 分 含 有 量 (%)		—	—	1.2			
安 定 性 (%)				0.15			
す り へ り (%)	—			粗粒率 (F・M)			

ふるい目の寸法 (mm)

注 ふるいの呼び寸法は、それぞれJIS Z 8801に規定する網ふるい53mm、37.5mm、31.5mm、26.5mm、19mm、16mm、9.5mm、4.75mm、2.36mm、1.18mm、600μ、300μ、及び150μである。

試験担当者
氏 名 印

旧・令和3年4月

P401

施工管理基準

様式-4

レディーミクストコンクリート強度試験成績報告書

殿

工事名称

工場名

指定事項

呼び強度	スランプ	空気量	粗骨材の 最大寸法		
	cm	%	mm		

記事 打設箇所

試験担当者
氏名

注: 試験方法はJIS A 1108による。

新・令和6年4月

P401

施工管理基準

様式-4

レディーミクストコンクリート強度試験成績報告書

殿

工事名称

工場名

指定事項

呼び強度	スランプ	空気量	粗骨材の 最大寸法		
	cm	%	mm		

記事 打設箇所

試験担当者
氏名印

注: 試験方法はJIS A 1108による。

旧・令和3年4月